

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4) під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (коригування)
936412-23005

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Блискавкозахист
Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 108,147 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2584 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,982 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Відділ 1. ЗАЛИШКИ БАЗОВОГО КОШТОРИСУ											
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КБ33-30-15 Ктр=1,15	Установлення сталевих зварних блискавковідводів і тросостояків масою до 0,2 т	т	0,01	<u>12988,64</u> 5419,32	<u>7569,32</u> 2229,27	130	54	<u>76</u> 22	<u>65,1360</u> 21,8384	<u>0,65</u> 0,22
2	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	6	<u>2441,01</u> 2144,99	<u>286,20</u> 32,42	14646	12870	<u>1717</u> 195	<u>27,2000</u> 0,3328	<u>163,2</u> 2
3	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах, діаметр умовного проходу до 25 мм - ізоляційна труба	100м	0,24	<u>5120,42</u> 3065,12	<u>838,10</u> 309,35	1229	736	<u>201</u> 74	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>10,16</u> 0,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднання проводів]	100 шт	0,08	<u>756,32</u> 731,04	<u>5,53</u> 1,99	61	58	-	<u>9,6000</u> 0,0252	<u>0,77</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					16066	13718	<u>1994</u> 291		<u>174,78</u> 3,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16066 354 14009 7290 17,24 2157 23356				
		Всього по розділу 1					23356				
		Розділ 2. Матеріали, не враховані цінником									
		Тримачі									
5 & C1545-4089		Тримач Сіп сірий М8 (Pa) Н01/8	100шт	4	<u>1232,74</u> -	-	4931	-	-	-	-
6 & C1545-4004		Н12/1 Тримач блискавкоприймача Fix D16 (StZn)	100шт	0,26	<u>1474,60</u> -	-	383	-	-	-	-
7 & C1545-4003		Н10/1 тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	100шт	0,7	<u>4552,84</u> -	-	3187	-	-	-	-
8 & C1545-4005		Н14/1 Тримач смуги Fix 30 (StZn)	100шт	0,08	<u>4618,40</u> -	-	369	-	-	-	-
9 & C1545-1300-1		Хомут подвійний D300 (StZn/Ni) 326333	100шт	0,04	<u>352,55</u> -	-	14	-	-	-	-
10 & C1545-3500		Штанга ізоляційна 500мм з Fix 324019	100шт	0,04	<u>592,04</u> -	-	24	-	-	-	-
		З'єднувачі									
11 & C1545-4011		С01/2 З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	100шт	0,5	<u>4294,91</u> -	-	2147	-	-	-	-
12 & C1545-4132		С03/2 З'єднувач контрольний Contra з проміжною пластиною	100шт	0,08	<u>5161,55</u> -	-	413	-	-	-	-
13 & C1545-4014		С05/1 З'єднувач Cant D20 (StZn)	100шт	0,08	<u>10838,94</u> -	-	867	-	-	-	-
14 & C1545-4016		С09/1 З'єднувач трубчастий (StZn)	100шт	0,15	<u>10320,49</u> -	-	1548	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1545-50120	Блискавкоприймачі Блискавкоприймач довж. 2,0м для комину (М-01/20)	шт	1	<u>762,59</u>	-	763	-	-	-	-
16	& C1545-4042	Аксесуари А06/1 Коробка фасадна зовнішня 165x165x70 мм	шт	8	<u>282,96</u>	-	2264	-	-	-	-
17	& C1545-4043	А07/1 Ізоляційна труба жорстка D16 мм (3 метри)	шт	8	<u>97,48</u>	-	780	-	-	-	-
18	& C1545-4046	А12/2 Шуруп д/мет 4,8x35	100шт	4	<u>128,96</u>	-	516	-	-	-	-
19	& C111-18714	Шайба притискна з прокладкою EPDM 14мм	100 шт	4	<u>47,91</u>	-	192	-	-	-	-
20	& C1545-4045	А10/12 Дюбель розпірний 12x60	100шт	1	<u>233,69</u>	-	234	-	-	-	-
21	& C1545-4044	А10/7 Шпилька двогвинтова з torx M8 L70	100шт	1	<u>17168,13</u>	-	17168	-	-	-	-
22	& C1110-15-12	Провідники Дріт алюмінієвий D8 мм 502086 W02/08	м	600	<u>41,49</u>	-	24894	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2							60694	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							60694	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							60694	-	-	-	-
Всього по розділу 2							60694	-	-	-	-
Розділ 3. Контур заземлення											
23	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,0672	<u>19591,60</u>	-	1317	1317	-	<u>300,9000</u>	<u>20,22</u>
24	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0672	<u>11290,07</u>	-	759	759	-	<u>173,4000</u>	<u>11,65</u>
25	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм- 20мм	10 шт	0,8	<u>1178,44</u>	<u>195,59</u>	943	707	<u>156</u>	<u>11,2000</u>	<u>8,96</u>
26	KM8-472-2 заст	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2 - 100мм2	100 м	0,24	<u>2265,30</u>	<u>380,26</u>	544	424	<u>91</u>	<u>22,4000</u>	<u>5,38</u>
					<u>1766,46</u>	<u>56,80</u>			<u>14</u>	<u>0,5664</u>	<u>0,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
27	КБ26-11-1 Заст	Ізоляція смуги бандажем	10 м	3	<u>268,05</u> 268,05	-	804	804	-	<u>3,5200</u>	<u>10,56</u>		
28	& С1545-40-254	Провідники Полоса оцинкована 25x4 W-25x4/st	100 м	0,24	<u>10803,51</u>	-	2593	-	-	-	-		
29	& С1545-4031	Заземлення Е20/1 Стержень D20 1,5 метра (StZn)	шт	16	<u>727,23</u>	-	11636	-	-	-	-		
30	& С1545-4032	Е20/35 Наконечник D20 (StgZn)	шт	8	<u>59,12</u>	-	473	-	-	-	-		
31	& С1545-4034	Е20/65 Насадка під SDS-Max (StgZn)	шт	1	<u>1217,09</u>	-	1217	-	-	-	-		
32	& С1545-4041	Акcesуари А01/1 Бандаж антикорозійний 10 м.	шт	3	<u>495,02</u>	-	1485	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 3					21771	4011	<u>247</u> 27		<u>56,77</u> 0,28		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21771	17513	4038	2326	6,21	778	24097
		Всього по розділу 3					24097						
		Разом прямі витрати по відділу 1					98531	17729	<u>2241</u> 318		<u>231,55</u> 3,4		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98531	78561	18047	9616	23,45	2935	108147

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					108147				
		Всього по відділу 1					108147				
		Разом прямі витрати по кошторису					98531	17729	<u>2241</u> 318		<u>231,55</u> 3,4
		Разом будівельні роботи, грн.					98531				
		в тому числі:					78561				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18047				
		всього заробітна плата, грн.					9616				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23,45				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2935				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					108147				
		Всього будівельні роботи, грн.					108147				
		-----					108147				
		Всього по кошторису					108147				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					258,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20982				

Склав

Деркачов Г.К

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Куницький С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]